ut homines in mundo demones in inferno sive
malum pati predicantur dum bono pruantur.
hicut cecus in sole positus tenebras pati dicit
dum luce non fruitur. **C**ur autem deus creature
dulcedinem sue plentie pfruenda et vni exhibeat
alteri subtrahat racio nullo acumine penetrare
valet. sed terribilem deum in iudicis suis stupet.

Cur non tota creatura in uno statu permaneat
cum in deo sit qui immutabilis est. **C**a. xxiiij.
Tem queritur si deus in omni creatura et omnibus
creatura in eo est. quod aliquid deficiat et non
potius totum in uno statu permaneat. perspicuum cum
immutabilis deus cuncta contineat. Sed sciendum est quod in hoc creator a creatura disceretur.
dum hic immutabilis. hec autem multum instabili
lis cernitur. cuncta autem eternitatem imitantur
dum deficiendo et iterum crescendo et iterum
quasi in circulis existentie semper rotatur. **Q**uia
enim de nichilo originem simpliciter sumunt in
nichilum recurrere et quasi extra deum exire cu
piant. sed quia exitum non inueniunt quasi in
circulos reuelata rursum in esse redeunt. **C**eli
quippe et sidera semper in circulos suos reuelati
tur. aque igitur in fluendo quasi pacto circulo
in fontes suos revertuntur. **A**rbores herbe am
malia crescendo senescendo putrescendo ite
rū crescedo quodammodo circulose circuaguntur.
Hoc quod modo cuncta per se in nichilum tendunt.

hp continentia dei sp in datâ naturâ reuerti aten-
dunt. Itē queritur si homo in paradiſo pſtis-
tisset vtrū hec cū ea ut nūc mutabilia fuissent.
xpculdubio cuncta cū labili tempore ut nūc vi-
ces suas crescēdo deficiēdo nascendo moriendo
seruarent. ipē in vno statu ſtabilis et dñs oīm
pduaret. q̄ vero peccādo instabilis extitit ipē
cum tempore et caducis rebus labi cepit.

Respōlio ad reliquas quētōnes ſup caplo

Exix. xpoſtas. **C**a-xxiiij.
Egatis tenebris de ſtructura ſacre edis
iam ad diſſoluēdas machmas oīra eam ere-
atas attingamus. deū alicubi eſſe ſubſtātialr
et vbiq; potentialiter repugnat firmitati toti-
us iā elaboreate diſputacōms et ſubruitur im-
pulſu euidentiſſime racōis. Si enī alicubi r nō
vbiq; ſubſtātialiter ē. tūc circuſcriptus ē et loca-
lis. et si localis ē. tūc corpus ē. et h̄ corpus eſt
excluditur nō eſſe deus. Amplius. si deus loco co-
tinetur tūc locus qui eū continet maior r melior
eſt illo. maior q̄ deū includit. melior q̄ tantuz
bonū continent. Porro h̄ in celo ē ſbaliter. in mūndo
aut̄ potentialiter tūc eius eſſentia ē aliud q̄ po-
tētia. et ſequit̄ q̄ hec potētia ei ex accidēti adue-
nerit q̄ ſupiuis racō a facie veritatis repulit. Si
aut̄ dimidius ē in celo et dimidius in mundo.
tunc creatura continet creatorē et includit in ſe
ſuū factorē. Si aut̄ aliquādo eſt in celo aliquid